[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Байкальск

от 06.12.2023 г.

                               № 1203-п
О выявлении бесхозяйных ранее учтенных объектов недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированным Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу 22 декабря 2005 года, № RU 385181042005001,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении объекта недвижимости – жилого помещения с кадастровым номером 38:25:020101:1328, площадь 54,2 кв.м.; расположенного по адресу: Иркутская область, Слюдянский район, г. Байкальск, мкр. Строитель, ул. Байкальская, дом 30, квартира 4   правообладатель не выявлен.
2. По результатам проведенных мероприятий были направлены запросы и получены ответы от Федерального агентства по управлению государственным имуществом, Территориального управления Росимущества в Иркутской области, Министерства имущественных отношений Иркутской области, КУМИ администрации Слюдянского муниципального района,   ОГБУ «Центра государственной кадастровой оценки объектов недвижимости», нотариусов Слюдянского района, опубликованы сведения о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в газете «Байкальская газета», а также на официальном сайте администрации Байкальского городского поселения. Согласно полученных ответов правообладатель не выявлен, правоустанавливающие документы отсутствуют.
3. Правообладатель ранее учтенного объекта недвижимости не выявлен, по итогам проведенных мероприятий установлено, что данный объект недвижимости является бесхозяйным объектом.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
ВРИО главы администрации

Байкальского городского поселения                                                  А.В. Должиков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления
администрации Байкальского городского поселения

Вид документа: постановление администрации Байкальского городского поселения

	О выявлении бесхозяйных ранее учтенных объектов недвижимости

Исполнитель:   ___________________________

                                                  (подпись, ФИО)

Дата:  06.12.2023 г.

Антикоррупционная экспертиза проведена.

Коррупциогенные факторы  _____________________________________________________

Заведующий юридическим отделом Е.О. Денисова  __________________________________

СОГЛАСОВАНО:

	ФИО, должность
	Замечания
	дата, подпись

	А.В. Должиков 1-й заместитель главы администрации БГП

	 С.А. Ермоленко заведующий ОУМИ администрации БГП